J? ' ,
[ I
umcef

C I» i< Ã 0 > 0 f^ 3 0 1 «

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

DECLARAMOS para os devidos fins, que o AVISO DE HOMOLOGAÇÃO, decorrente do
processo de licitação TOMADA DE PREÇOS N° 3103.01/2017INF, cujo objeto é a Prestação
dos serviços de engenharia compreendendo o acompanhamento de obras e projetos junto a Secretaria de
Infraestrutura e Desenvolvimento, bem como na inserção de informações e acompanhamento dos
sistemas integrados, tais como SIMEC, SISMOB e sisjema da Caixa Econômica Federal, foi Publicado
nesta data no Flanelógrafo desta PREFEITURA MUNICIPAL, para que haja ampla divulgação
dos Atos da administração municipal, conforme manda a legislação em vigor.

Paço da Prefeitura Municipal de Cariré- CE, aos 20 de abril de 2017.

lenato Oliveira Brandac
Secretário de Infraestrutura

r A

Í . =  :  i .  > L E  P A

11;

i -i í

!’ i ; ' i  L  i ; / :  ] r.-.t. ■ .<

CNPJ: 07.598.600/0001-42 / CGF: 06.920.256-7
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N -  Centro -  Cariré -  Ceará - CEP: 62.184-000.

Tel.: (88) 3646-1133 / Fax: (88) 3646-1168
E-mail: prefeituramcarire@gmail.com

mailto:prefeituramcarire@gmail.com